DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Quarta-feira, 15 de Dezembro de 2021                   Edição nº 448 Ticket: 448                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que ratificou a Adesão ao Pregão Eletrônico

399/2020 Ata de Registro de Preço 027/2021 SEPLAG, conforme termo de Adesão 013/2021, exarado pela

Comissão Permanente de Licitação, atendendo ao pedido da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Cruzeiro da Fortaleza-MG, referente a Objeto: Adesão ao registro de preço para aquisição de compra

estadual – medicamentos desertos e fracassados, mediante contrato ou documento equivalente, conforme

especificações e condições previstas no edital e seus anexos, sob demanda, futura e eventual, para Órgãos e

Entidades da Administração Pública do Estado de Minas Gerais.  Data: 15/12/2021. Agnaldo Ferreira da

Silva - Prefeito.

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que ratificou a Adesão ao Pregão Eletrônico

153/2021 Ata de Registro de Preço 201/2021 SEPLAG, conforme termo de Adesão 014/2021, exarado pela

Comissão Permanente de Licitação, atendendo ao pedido da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Cruzeiro da Fortaleza-MG, referente a Objeto: Adesão ao registro de preços para aquisição ESTADUAL de

INSUMOS DE SAÚDE, mediante contrato ou documento equivalente, conforme especificações e condições

previstas no edital e seus anexos, sob demanda, futura e eventual, para Órgãos e Entidades da Administração

Pública do Estado de Minas Gerais.  Data: 15/12/2021. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito.

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que ratificou a Adesão ao Pregão Eletrônico

160/2021 Ata de Registro de Preço 199/2021 SEPLAG, conforme termo de Adesão 015/2021, exarado pela

Comissão Permanente de Licitação, atendendo ao pedido da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Cruzeiro da Fortaleza-MG, referente a Objeto: Adesão registro de preços para a eventual aquisição

ESTADUAL DE MEDICAMENTOS em atenção a política da Estratégia da Regionalização da Assistência

Farmacêutica (ERAF), conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência, e de acordo

com as exigências e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.  Data: 15/12/2021. Agnaldo

Ferreira da Silva - Prefeito.

 HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que homologou a Tomada de Preços 005/2021 em

15/12/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NA REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL MOISÉS BASÍLIO DE CAMARGOS,

DISTRITO DE BREJO BONITO, NO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA, tipo menor preço

global, conforme especificações constantes no ANEXO I que acompanha o Edital. O extrato de contrato

encontra se no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.  Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)

3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

Cruzeiro da Fortaleza MG, 15/12/2021.